Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar
EN-standard

Saker Vatten
ETIM
Ljudklass

Produktmatt och -vikt
CC pip till kropp (mm)
Djup (mm)

Halmatt (mm)

Hojd (mm)

Hajd till pip (mm)
Bredd (mm)

Nettovikt (kg)

Anslutningsmatt

Anslutning inkommande
vatten (tum)

TVATTSTALLSBLANDARE NEO
LAG BORSTAD KOPPAR

Art nr: 310051

Tvéttstallsblandare i hdg och lag modell. Finns i flera farger. Ytan
behaller sin vackra férg 6ver tid. Lattmonterade blandare. Testade och
certifierade av SINTEF. Typgodkénda av RISE. Komplettera med
matchande bottenventil.
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Material och ytbehandling

60137296 Farg Koppar
8275749 Huvudsakligt material Massing
7340032400267 Ytfinish Borstad
Ja Forpackningsmatt och -vikt
Forp. bredd (m) 0,310
EN817 Forp. hajd (m) 0,070
Ja Forp. langd (m) 0,180
EC011328 Bruttovikt (kg) 2,000
Klass 2
135
166
30-35
175
125
45
1,9
G 3/8



Skotselrad

Ta dagligen bort tval- och kalkrester med en fuktig trasa. Anvand inte rengéringsmedel som &r etsande, syrahaltiga eller
slipande eftersom de kan géra bestaende skada pa férkromning, lackering, férgyllning etc.

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/blandare/tvattstallsblandare/tvattstallsblandare-neo-lag-borstad-koppar

